
De: Victoria Saud
A: oficina de partes
Cc: Ivonne Moreno Araneda; Gerencia Corma
Asunto: RE: Carta MMA N° 213046, convoca a Comité Operativo Ampliado norma COVs.
Fecha: martes, 24 de agosto de 2021 18:03:48
Archivos adjuntos: image001.png

Estimados Señores(as)

Junto con saludar confirmo a continuación nuestra participación indicando nuestros representantes:

Nombre : Victoria Saud Muñoz, Rut : 8.218.946-7, cargo gerente general, celular 893619139.

En caso de no poder asistir, me remplazaría Sigrid Calderon Cea, Rut: 12.338.939-5,  cargo Secretario
técnico, celular 997734068.

Saludos cordiales.

 

 
 

 

 

---------- Forwarded message ---------
De: oficina de partes <oficinadepartesmma@mma.gob.cl>
Date: lun, 23 de ago. de 2021 a la(s) 08:57
Subject: Carta MMA N° 213046, convoca a Comité Operativo Ampliado norma COVs.
To: lcanalesm@enap.cl <lcanalesm@enap.cl>, sofofa@sofofa.cl <sofofa@sofofa.cl>,
jcaceres@sofofa.cl <jcaceres@sofofa.cl>, gerencia@achbiom.cl <gerencia@achbiom.cl>,
gerencia@corma.cl <gerencia@corma.cl>, Maria Victoria Gazmuri Munita
<MGazmuri@mma.gob.cl>, Mario Delannays Araya <MDelannays@mma.gob.cl>,
contacto@terram.cl <contacto@terram.cl>, fliberona@terram.cl <fliberona@terram.cl>, Claudia
Fuentes (cfuentes@chilesustentable.net) <cfuentes@chilesustentable.net>, alicia@aepa.cl
<alicia@aepa.cl>, dip@ing.puc.cl <dip@ing.puc.cl>, comunicaciones.cr2@dgf.uchile.cl
<comunicaciones.cr2@dgf.uchile.cl>, farmacia@udec.cl <farmacia@udec.cl>
Cc: Ivonne Moreno Araneda <IMoreno@mma.gob.cl>, Geraldine Quipallan Segura
<GQuipallan@mma.gob.cl>
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